Муниципальное казенное учреждение
администрация Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015 г.                                                                                 № 131
Село Новый Васюган

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации
Нововасюганского сельского поселения №55 от 17.07.2014 г.

«О  создании   межведомственной  комиссии   по переводу жилья из жилого в нежилое и признанию жилых   домов  (жилых помещений) на территории  Нововасюганского сельского поселения не пригодными для проживания».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии Мялик Ольгу Юрьевну.
2. Включить в состав комиссии Филипову Елену Владимировну – специалиста 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.
    Глава Нововасюганского

    сельского поселения

 П.Г. Лысенко